Приложение №   6  к  отчету
Вологодской городской Думы

за 2005 год

ИНФОРМАЦИЯ 
о деятельности постоянных комитетов   Вологодской  городской Думы   в 2005 году 
	№/п
	Наименование показателей
	Наименование постоянного комитета Вологодской городской Думы


	Всего

	
	
	по бюджету 

и налогам
	по ЖКХ, градострои-тельству,

землеустрой-ству и экологии
	по эконо-мической

политике и  муниципа-

льной соб-ственности
	по социаль-ной политике, торговле и

бытовому

обслужи-ванию
	по закон-ности и

право-порядку
	по образо-ванию, культуре и молодежной политике
	по здраво-охранению и физической культуре
	по инвести-ционной политике,

поддержке пред-принима-тельства
	по связям с общ.организа-циями, СМИ и политичес-кими партиями
	

	1.
	Количество проведенных заседаний


	30
	24
	17
	13
	17
	14
	13
	14
	9
	151

	
	в том числе совместно с другими комитетами


	4
	5
	4
	7
	1
	3
	2
	3
	3
	

	2.
	Рассмотрено вопросов, всего

в том числе:


	180
	108
	100
	82
	259
	70
	50
	68
	40
	957

	а)
	проектов решений городской Думы


	59
	56
	59
	30
	193
	43
	13
	34
	21
	

	б)
	внесено поправок к проектам решений городской Думы

	48
	36
	46
	4
	74
	8
	2
	56
	50
	324

	в)
	внесено проектов решений городской Думы

	51
	3
	2
	2
	21
	10
	5
	
	1
	95

	г)
	обращений граждан и организаций

	121
	24
	7
	12
	8
	16
	10
	4
	5
	207


	3.
	Направлено комитетом обращений и предложений (в адрес Главы города, Администрации города, органов государственной власти области, иных организаций)
	32
	42
	14
	10
	1
	5
	14
	12
	
	130


